Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

إعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم 284 / 2025 / 1113 - تنفيذ مصارف

العدد 4871 تاريخ 2026/01/14

المنظورة في المصارف التجارية الجزئية الثانية رقم 256
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ وقدره 
65.640.79 درهم »خمسة وستون ألف وستمائة وأربعون درهم وتسعة 
وسبعون فلس«، المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي 

وما يستجد منها حتى تاريخ قيد الدعوى.
والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنوياً من تاريخ المطالبة الفضائية 
وحتى تمام السداد وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة 

وإلزام المدعى عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

إعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 11 / 2025 / 3947 - مدني جزئي

العدد 4871 تاريخ 2026/01/14

المنظورة في دائرة إدارة الدعاوي الاستئنافية التاسعة رقم 847
موضوع الاستئناف : أولًا : إلغاء الحكم المستأنف والقضاء مجددا 
بإلزام المستأنف ضدهما بالتضامن والتضامم برد مبلغ 930,000 
درهم )تسعمائة وثلاثون ألف درهم( للمستأنفين والفائدة القانونية 
على المبلغ بواقع نسبة 5% سنوياً من تاريخ الإستيلاء على كامل 
المستأنف  وإلزام   ، التام  السداد  وحتى   2023/2/14 في  المبلغ 
مبلغ 200,000 درهم  بسداد  والتضامم  بالتضامن  ضدهما كذلك 
)مائتي ألف درهم( للمستأنفين تعويضا جابرا للضرر المادي والأدبي

[...]

زايد - مبنى جرو سفینور بیزنس تاور - شقة 2406 - 0524781909
المطلوب إعلانه : 1- ديون مانيزا سيشهولي صفته : مستأنف ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها أولًا : إلغاء 
الحكم المستأنف والقضاء مجددا بإلزام المستأنف ضدهما بالتضامن 
والتضامم برد مبلغ 930,000 درهم )تسعمائة وثلاثون ألف درهم( 
للمستأنفين والفائدة القانونية على المبلغ بواقع نسبة 5% سنوياً 
من تاريخ الإستيلاء على كامل المبلغ في 2023/2/14 وحتى السداد 
التام ، وإلزام المستأنف ضدهما كذلك بالتضامن والتضامم بسداد 
تعويضا  للمستأنفين  درهم(  ألف  )مائتي  درهم   200,000 مبلغ

[...]

المنذر: ناسباي للتجارة العامة ش.ذ.م.م - رخصة تجارية رقم 725774
ويمثله محمد زهران كالنجال عبد القادر زاهر - الجنسية الهند

المنذر إليه: كونهالي موندولي موندولي شيريا ماين حاجي - الجنسية الهند
موضوع الإنذار : إنذار قانوني بالتكليف بالوفاء بمبلغ وقدره 547,000 »خمسمائة 
وسبعة وأربعون ألف درهم« والفائدة القانونية مع المطالبة بالتعويض عن 

الأضرار المادية والأدبية
حيثيات الإنذار : الوقائع :

1. المنذر : وكيلًا عن شركة ناسياي للتجارة العامة ش.ذ.م.م - الجنسية : هندي
2. المنذر ضده : قام بتحرير عدد »5« شيكات مسحوبة جميعها على مصرف 
الإمارات الإسلامي وموقعة منه والمستفيد من تلك الشيكات »شركة ناسياي